www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 06/2016

Pagina ...............................................................................01

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 06/2016

Edital nº 06/2016, de Convocação

para Posse dos Aprovados no

Concurso Público nº 001/2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE

ESPERANTINÓPOLIS-MA, RAIMUNDO JOVITA DE

ARRUDA BONFIM, no uso das atribuições legais que lhe

confere a Lei Orgânica do Município, e considerando a

homologação do resultado final do Concurso Público, conforme

Decreto nº 034/2015, devidamente publicado no Diário Oficial

do Município, nos sítios:

http://www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom e  www.consep-

pi.com.br, e no átrio da Prefeitura Municipal de

Esperantinópolis, para Provimento de Cargos Efetivos do

Quadro de Pessoal da Prefeitura, CONVOCA JACIELLY

BRASIL DA SILVA ALVES DE AQUINO e DANIELE

BRITO COSTA, candidatas habilitadas para os cargos de

Enfermeiro e Supervisor Escolar, respectivamente, para

comparecerem à Secretaria Municipal de Administração para

assinatura e recebimento do Ato de Nomeação, Termo de Posse

e Portaria, no dia 20 (vinte) de junho de 2016, às 10h da manhã,

no prédio provisório da Prefeitura Municipal de

Esperantinópolis.

GABINETE DO PREFEITO DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, AOS

QUINZE DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE 2016.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM

Prefeito Municipal.

ANO III, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA -  FEIRA, 15 DE JUNHO DE 2016,  PAG 01/01

http://www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom/
http://www.consep-pi.com.br/
http://www.consep-pi.com.br/